
4. neděle adventní      22. 12. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb během vánočních svátků v Kunraticích: 
◦ V pondělí 23. 12. mše svatá, ještě adventní, v 18:00. 
◦ Na Štědrý den 24. 12. mše svaté z vigilie Narození Páně v 15:00 a v 17:00. 
◦ Půlnoční mše svatá v noci 24. 12. ve 24:00. 
◦ Na Boží hod vánoční 25. 12. mše svaté v 8:00 a v 10:00. 
◦ Na svátek sv. Štěpána 26. 12. mše svatá pouze dopoledne v 9:00. 
◦ Na svátek sv. Jana 27. 12. mše svatá v 18:00 s žehnáním vína. 
◦ Příští neděli 29. 12. na Svátek Svaté rodiny mše svaté v 8:00 a 10:00 , při těchto

mších bude obnova manželských slibů pro ty, kdo žijí v křesťanském manželství. 
◦ V pondělí 30. 12. mše svatá v 18:00. 
◦ Na Silvestra 31. 12. mše svatá na poděkování v 16:00. 
◦ Na Nový rok 1. 1. mše svaté v 10:00 a v 18:00. 
◦ V neděli 5. 1. budeme slavit Slavnost Zjevení Páně, mše svaté v 8:00 a v 10:00. 

• Pořad bohoslužeb během vánočních svátků v Hrnčířích: 
◦ Půlnoční mše svatá v noci 24. 12. ve 24:00. 
◦ Na Boží hod vánoční 25. 12. mše svatá v 16:00. 
◦ Na svátek sv. Štěpána 26. 12. mše svatá dopoledne v 11:00. 
◦ Příští neděli 29. 12. na Svátek Svaté rodiny mše svatá v 11:00. 
◦ Na Nový rok 1. 1. mše svatá v 16:00. 
◦ V neděli 5. 1. budeme slavit Slavnost Zjevení Páně, mše svatá bude v 11:00. 

• V kostele bude od Štědrého dne k dispozici betlémské světlo, můžete si jej odnést,
přineste si na něj prosíme vlastní svíčku nebo lucerničku. 

• Náš kostel bude otevřen k návštěvě jesliček a modlitbě na Boží hod, na Štěpána, na
Silvestra a na Nový rok od 13:00 do 16:00. Abychom zajistili hlídání kostela, prosím
zapište se na rozpisy na bočním oltáři. 

• Byly pořízeny nové podsedáky, zvláště děti zveme, aby je hojně využívaly. Při mších
svatých je také možné si sednout dopředu, třeba i na zem, nebo na stupínky bočních
oltářů. Při této příležitosti znovu zveme k ministrování. V presbytáři je většinou míst
opravdu dost a služba u oltáře je krásná. 

• V neděli 5. 1. bude farní oběd, již nyní srdečně zveme. Stejně tak zveme na koncert
kapely Jakoband v sobotu 4. 1. a na zpívání koled s Petrem Nedvědem v neděli 5. 1.

• Jsou k dispozici prosincové farní zprávy a vánočních bohoslužeb. 
• Naši farní opičku každý týden opatruje jedno dítě.
• Po mši svaté v 10:00 zveme na přátelské setkání a farní kávu a kakao / čokoládu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 22. 12. – 4. neděle adventní 
• Středa 25. 12. – Slavnost Narození Páně, Boží hod vánoční 
• Čtvrtek 26. 12. – Svátek sv. Štěpána, prvomuč. 
• Pátek 27. 12. – Svátek sv. Jana, apošt. a evang. 
• Sobota 28. 12. – Svátek Svatých Mláďátek, muč. 
• Neděle 29. 12. – Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa 


